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11 marca świętują sołtysi – liderzy w swoich małych Ojczyznach

 Autor: fot. Dariusz Ossowski

Sołtyski i sołtysi, niczym sprawni menadżerowie potrafią przekuwać pomysły
w rzeczywistość. Dzięki nim wiejskie otoczenie zmienia się nie do poznania.

Funkcja sołtysa cieszy się coraz większym szacunkiem i uznaniem. W województwie
mazowieckim mamy blisko 7,4 tys. sołtysów. W całej Polsce jest ich ponad 40 tys. To potężna
armia liderów lokalnych. 

Sołtyski i sołtysi godnie reprezentują mieszkańców, dbają o ich interesy, wsłuchują się w ich
problemy oraz dążą do rozwoju lokalnych społeczności.

Sołtyskom i Sołtysom, w dniu ich święta, życzymy kreatywności i wytrwałości w realizowaniu
podjętych inicjatyw. Ale też optymizmu, dalszej aktywności oraz efektywnych pomysłów do
twórczego kształtowania otaczającej rzeczywistości, ale też satysfakcji z realizowanych
projektów.

Życzenia z okazji Dnia Sołtysa dostępne są również na stronie Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich.

Konkurs dla sołectw

Zapraszamy sołectwa z terenu województwa mazowieckiego do udziału w 9. edycji konkursu
„Najaktywniejsze sołectwo Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich – Sukcesy widać po sąsiedzku!”.

Konkurs przeznaczony jest dla sołectw, które realizują prorozwojowe działania m.in. z:



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

wykorzystaniem środków unijnych na rozwój obszarów wiejskich, w tym promocji
najlepszych praktyk w zakresie realizacji projektów realizowanych w ramach tych środków;

wykorzystaniem innowacyjnych technologii mających wpływ na rozwój obszarów wiejskich;

turystyką na obszarach wiejskich;

wykorzystaniem dóbr kultury w celu rozwoju obszarów wiejskich;

rozwojem rolnictwa ekologicznego oraz podnoszeniem jakości żywności;

organizacją spółdzielczości oraz grup producenckich na obszarach wiejskich;

aktywizacją społeczności lokalnych;

wdrażaniem koncepcji Smart Villages.

Jeśli Twoje sołectwo jest aktywne, niech wójt lub burmistrz prześle zgłoszenie w terminie do
17 marca 2025 r. Pula nagród w konkursie wynosi 40 tys. zł brutto!

 


